Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESOLUÇÃO Nº 004/2022/CIAMP-Rua/MT/SETASC/MT

Dispõe sobre o calendário das reuniões ordinárias do Comitê Intersetorial de Acompanhamento e Monitoramento de
População de Rua/CIAMP-MT;

O COMITÊ INTERSETORIAL DE ACOMPANHAMENTO E MONITORAMENTO DA POLÍTICA ESTADUAL PARA A
POPULAÇÃO EM SITUAÇÃO DE RUA, no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto Nº 693, de 20 de outubro de
2020 e, dando cumprimento à decisão qualificada no Plenário do Colegiado em sua 10ª Reunião Ordinária de 2022,
realizada no dia 01 de dezembro;

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar o calendário das reuniões ordinárias para o ano de 2023.

Mês DIA

Janeiro 19

Fevereiro 02

Março 02

Abril 06

Maio 04

Junho 01

Julho 06

Agosto 03

Setembro 06

Outubro 05

Novembro 09

Dezembro 07

Art. 2º Essa Resolução entra em vigor a partir de sua publicação.

(original assinada)

Cristina Setsuco Siqueira Saito

Coordenadora do Comitê Intersetorial de Acompanhamento e Monitoramento da Política Estadual para a População em
Situação de Rua CIAMP-Rua/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 990938fb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 990938fb

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T22:05:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial